
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01083 | Caderno 1

Contrato

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2021 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
CONTRATOS Nº CC063-002/2021 AO CC 079-002/2021. 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2021- CREDENCIAMENTO 002/2021 – OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA ATUAR COMO MESTRE DE OBRAS, OPERÁRIO 
QUALIFICADO, SERVENTE PRÁTICO E SERVENTE COMUM, PARA ATENDER DEMANDAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA 
LEI FEDERAL Nº. 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E SUAS ALTERAÇÕES; CREDENCIADOS: JOSAFA 
PEREIRA DOS SANTOS, CONTRATO CC063 – 002/2021, WASHINGTON PEREIRA BARROS, 
CONTRATO CC064 – 002/2021 – 002/2021, UELINTON REIS VASCONCELOS, CONTRATO CC066 – 
002/2021, WHASINGTON MARTINS BARBOSA, CONTRATO CC067 – 002/2021, JOÃO RODRIGUES 
JUNIOR, CONTRATO CC068 – 002/2021, ORLANDO CARDOSO SILVA, CONTRATO CC069 – 002/2021, 
CARLOS RAMOS FERREIRA LOPES, CONTRATO CC070 – 002/2021, JOÃO MARCOS MARTINS 
BARBOSA, CONTRATO CC071 – 002/2021, CARLOS EDUARDO DE AGUIAR PIMENTEL, CC072 – 
002/2021, JOSÉ ALAN GOMES DA SILVA, CC073 – 002/2021, LEANDRO DUARTE BARBOSA, CC074 – 
002/2021, LUCAS DA SILVA CONCEIÇÃO, CC075 – 002/2021, ROGERIO DA SILVA MACEDO, CC076 – 
002/2021, DARLEI DE OLIVEIRA LOPES, CC077 – 002/2021, LUIZ GUIMARÃES FILHO, CC078 – 
002/2021, JOSÉ AUGUSTO CORREIA SILVA, CC079 – 002/2021– DATA VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE 
DEZEMBRO DE 2021 - ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA- PREFEITA MUNICIPAL. 
 

JOÃO DOURADO, BAHIA, 16/07/2021. 
 

JAHEB WAGNER LEITE CASTRO 
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 84E1CF63FC0CFB91EB1F562152807B9F


		2021-09-14T11:33:59-0300




